Zatacznik nr 2B

do uchwaty nr

Rady Powiatu w Poznaniu
z dnia 29 pazdziernika 2025 roku

WYDATKI MAJATKOWE

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Drogip e wojew6dz!

Stan na

dzier:15-10-2

Og&em

Stan na
ien:29-10-2

Zmiana

Ogaem

Ogodtem

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowq udzielang migdzy
Jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowani
wiasnych zadari inwestycyjnych i
zakupdw inwestycyjnych

RIS T

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

189974 055,91

189757 980,51

-216 075,40

6057

Wydatki Inwestycyjne jednostek
budzetowych

2356 184,30

2356 184,30

0,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1443 815,70

1443815,70

0,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

1460 000,00

1460 000,00

0,00

6610

-

Dotacja celowa przekazana
gminle na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumieri (uméw)
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

2154 120,00

1954 120,00

-200 000,00

6619

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumieri (uméw)
migdzy jednostkami samorzgdu
terytorialnego

sl

1110231,00

10591

0,00

104964719

-1110 231,00

6050

Wydatki Iﬁmjne jednostek
budzetowych

2320 000,00

2320 000,00

0,00

6057

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

370334,72

370334,72

0,00

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

158 714,88

158 714,88

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

3500 000,00

3 405 000,00

-85 000,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze
$rodkéw z Rzgdowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadar
inwestycyjnych

3742422,36

374242236

0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczgce
obiektéw zabytkowych bedacych
w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

284 552,85

284 552,85

0,00

6589

Wydatki inwestycyjne dotyczace
obiektéw zabytkowych bedacych
w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

Nadzér budm

215447,15

215447,15

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

e ek fos




Rezerwy ogdlne i celowe

3000 000,00

3000000,00|

75020 Starostwa powiatowe 3799 000,00 3869 000,00 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2220 000,00 2290 000,00 70 000,00
budzetowych
6060 Wydatki na 2akupy inwestycyjne 1579 000,00 1579 000,00 0,00
jednostek budzetowych
75095 Pozostata dziatalnos¢ 155 910,00 155 910,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 155 910,00 155 910,00 0,00
budzetowych
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75295 Pozostata dziatalnos¢ 130 000,00 177 600,00 47 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 59 500,00 59 500,00
budzetowych
6060 | Wydatki nazakupyinwestycyjne | 130 000,00 118 100,00 -11900,00
jednostek budzetowych
75404 Komendy wojewddzkie Policji 200 000,00 200 000,00 0,00
» 6170 Wpfaty jednostek na pafistwowy 200 000,00 200 000,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadari
inwestycyjnych
75405 Komendy powiatowe Policji 1705 000,00 1705 000,00 0,00
6170 Wpfaty jednostek na paristwowy 1705 000,00 1705 000,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
inwestycyjnych
75411 Komendy powiatowe Paristwowej 3300 000,00 3300 000,00 0,00
Strazy Pozarnej
6170 Woptaty jednostek na paristwowy 3300 000,00 3300 000,00 0,00
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadari
inwestycyjnych
75412 Ochotnicze straze potarne 450 000,00 450 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc 450 000,00 450 000,00 0,00
finansowgq udzielang miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadar inwestycyjnych i
zakupdw Inwestycyjnych
75421 Zarzadzanie kryzysowe 650 000,00 650 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 650 000,00 ©50 000,00 0,00
inwestycyjne

Strona: 2

jednostek budzetowych

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 3000 000,00 3000 000,00 0,00
inwestycyjne
80115 Technika 37 000,00 37 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00
jednostek budzetowych
80117 Branzowe szkoty | stopnia 30 000,00 30 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00
jednostek budzetowych
80120 Licea ogélnoksztaicace 624 000,00 564 610,00 -59 390,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 624 000,00 564 610,00 -59 390,00
budzetowych
80195 Pozostata dzialalnosé 13 772 204,76 13772 204,76 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 2419 292,87 2419 292,87 0,00
budzetowych
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek T1768221,06]  1768221,06| 0,00
budzetowych
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 406 690,83 406 690,83 0,00
budzetowych
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 1559 600,00 1559 600,00 0,00




| Stan na | Stan na Zmiana
Dziat |Rozdziat|Paragraf Tre$é n:15-10-2|dzieri:29-10-2

Ogaem Ogaem Ogétem

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 868 400,00 868 400,00 0,00
jednostek budzetowych
6370 Wydatki jednostek poniesione ze 6 750 000,00 6750 000,00 0,00

$rodkéw z Rzadowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zada
inwestycyjnych

85195 Pozostata dz '900000,00( 0,00 -900000,00

6220 Dotacja celowa z budzetu na 900 000,00 0,00 -500 000,00
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji |
zakupéw inwestycyjnych innych
Jednostek sektora finanséw
publicznych
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek. 75 025,00 74562,00| 463,00
budzetowych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 39 725,00 39 725,00 0,00
jednostek budzetowych

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczace | 2500000,00] 2500 000,00 0,00
obiektdw zabytkowych bedacych
w uzytkowaniu jednostek
budzetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 18 000,00 18 000,00 0,00
budzetowych
B0 [imternatyibursyszkoine | 250000,00]  250000,00 0

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek 750000,00]  250000,00| 0,00
budzetowych

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek | 160000000  1600000,00] 0,00
budzetowych

6230 Dotacja celowa z budietu na 1515 000,00 1515 000,00 0,00
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finanséw publicznych

52106 Teatry 500000000 5000000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 5000 000,00 5000 000,00 0,00
finansowa udzielang migdzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i
zakupdw Inwestycyjnych

92114 Pozostaie Instytucje kultury 133 000,00 133 000,00 0,00

6220 Dotacja celowa z budzetu na 133 000,00 133 000,00 0,00
fi vie lub dofin

kosztdw realizacji inwestycji |

zakupdw inwestycyjnych innych

jednostek sektora finanséw

publicznych

Strona: 3 Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



Stan na Stan na Zmiana
dzien:15-10-2|dzier:29-10-

Og&em Og&em Ogébtem

Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresé

Razem 24935124363 246 887684,23 -2463 559,40

Strona: 4 Raport sporzgdzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl



